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	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata

	Képviselő-testülete


Iktatószám: I-37-255/2013. 
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. augusztus 28-án (szerda) 16.00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal földszinti nagytermében (Budapest XI., Zsombolyai u. 5. szám alatt) megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről
Jelen vannak:
A Képviselő-testület tagjai: dr. Hoffmann Tamás polgármester, dr. Kupper András alpolgármester, dr. Molnár László alpolgármester dr. Ábrahám Katalin, dr. Bajomi Iván, dr. Bács Márton, Bába Szilvia, Budai Miklós, Csernus László, Endrődi József, Farkas Krisztina, Farkasné dr. Kéri Katalin, Gajárszki Áron, Gyorgyevics Miklós, Jankó István, Junghausz Rajmund, Király Nóra, Ludányi Attila, Nagyné Antal Anikó, Sass Szilárd, dr. Szaniszló Krisztián, Veresné Krajcár Izabella, Vécsei Éva, Zsargó Krisztián képviselők (24 fő)

Távol volt: Szabó András képviselő (1 fő)

A Polgármesteri Hivatal részéről:
dr. Jelen Tamás alpolgármester,
Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna aljegyző,

Büki László, Győrffyné Molnár Ilona, Magyar Tamásné, Soltész Erika, dr. Téglási László igazgatók, 
Hégli Imre, Pápai Magdolna, Sz. Lukács Györgyné osztályvezetők,
dr. Szende Dávid jogtanácsos, 

Técsi Judit kabinetvezető, Kerékgyártó Gábor kabinetvezető-helyettes, dr. Somodi Zoltán egészségügyi tanácsadó
Különmeghívott: 

Ihász Tibor a Zsombolyai Kft. ügyvezető igazgatója,

Kocsis Sándor az Újbuda Sportjáért Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója,

Marosdi János a GAMESZ igazgatója,

Milassin Levente a Média XI. Kft. ügyvezető igazgatója,

dr. Szilágyi István ügyvéd
Az ülést vezeti: dr. Hoffmann Tamás polgármester
Dr. Hoffmann Tamás: Kéri, hogy kezdjék meg a munkát a rendkívüli ülésen, amely polgármesteri döntés alapján, az SZMSZ 16. § (1) bekezdése alapján lett összehívva. 25 főből 19 fő jelen van, tehát határozatképes a Képviselő-testület. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolná Farkasné dr. Kéri Katalin és Ludányi Attila képviselőket. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 20 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.
276/2013. (VIII. 28.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	20 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a mai ülés jegyzőkönyv-hitelesítőinek Farkasné 
dr. Kéri Katalin és Ludányi Attila képviselőket megválasztotta.       


Dr. Hoffmann Tamás: A napirendi vita kezdődik. 4 kiküldött nyilvános napirendi pontra, 1 kiküldött zártra és 1 gyorsított eljárásban tárgyalandó – a 4./ – napirendi pontra tenne javaslatot – ez utóbbi az Újbuda Önkormányzatának részvétele a "Segítő kezek az idősek otthoni biztonságáért értékteremtő közfoglalkoztatással, közösségi szolgálattal és önkéntes tevékenységgel" elnevezésű napirendi pont lenne és az 1./ napirendi pont lenne a zárt ülés. 
Budai Miklós: Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna aljegyzőt kérdezné, hogy rendkívüli ülésen vannak, és a rendkívüli ülés szabályainak a 21. § (2) bekezdése azt mondja, hogy rendkívüli ülés összehívása esetén amennyiben írásbeli meghívó kiküldése futárral nem történik meg, telefonon és e-mailen történő értesítés is elegendő a napirendi pontok felsorolásával. Kérdezné, hogy ez miért nem történt meg? Vagy szabályszerű-e így a testületi ülésnek az összehívása?

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna: Szabályszerűen lett a rendkívüli képviselő-testületi ülés összehívva, a TTR rendszerbe a napirendi pontok fel lettek rakva, azzal a megjegyzéssel, hogy a 2./ a) pont a későbbiekben, ahogy elkészül, akkor kerül fel. A kiértesítés is megtörtént a testületi ülés időpontjáról. 

Budai Miklós: Még egyszer akkor pontosítana. Pénteken megtörtént a kiértesítés, hogy lesz rendkívüli testületi ülés, de a napirendi pontok felsorolása nem történt meg. A napirendi pontokat tegnap 16 órakor kapták meg, akkor lett feltéve a TTR-re, hogy ez időben megfelelő-e? Jogszerű-e? Van-e itt valami határidő a kiértesítésre? Együtt kell történni vagy külön? Mert itt nem találta meg, kérne erről egy felvilágosítást.

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna: A meghívó kiment, ami a napirendi pontokat tartalmazta, illetve az SZMSZ a rendkívüli testületi üléssel kapcsolatosan semmilyen határidőt nem állapít meg, tehát sem végső határidőt, hogy meddig kell megkapják a Képviselő-testület tagjai a napirendi pont előterjesztését. 

Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel, hogy a Képviselő-testület 1./ napirendi pontként zárt ülésen tárgyalja a Budapest XI., 3492/2/A hrsz-.ú ingatlannal kapcsolatos döntések című előterjesztést. Minősített szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 16 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.

Szavazásra teszi fel, hogy a Képviselő-testület gyorsított eljárásban tárgyalja a 4./ napirendi pontot. Minősített szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.

277/2013. (VIII. 28.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete

a mai ülésének napirendi vitája során az alábbi döntéseket hozta: 



	a)
	16 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta azt a javaslatot, hogy 1./ napirendi pontként zárt ülésen tárgyalja A Budapest XI., 3492/2/A hrsz-.ú ingatlannal kapcsolatos döntések című előterjesztést,



	b)
	17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta azt a javaslatot, hogy gyorsított eljárásban tárgyalja az 4./ napirendi pontot.


Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel az ülés napirendjét a módosításokkal együtt a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete a mai ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:     
Zárt ülés:

	1./
	A Budapest XI., 3492/2/A hrsz-.ú ingatlannal kapcsolatos döntések

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester


Nyilvános ülés:

	2./
	Költségvetéshez kapcsolódó döntések



	
	a)
	Előzetes kötelezettségvállalás módosítása 

Előterjesztő: dr. Jelen Tamás alpolgármester



	
	b)
	A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester



	3./
	Állami fenntartású közoktatási intézmény ingó- és ingatlan vagyonának vagyonkezelésbe adása

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	4./
	Újbuda Önkormányzatának részvétele a "Segítő kezek az idősek otthoni biztonságáért értékteremtő közfoglalkoztatással, közösségi szolgálattal és önkéntes tevékenységgel" elnevezésű mintaprojektben

Előterjesztő: dr. Molnár László alpolgármester



	5./


	A „Gomba” kivitelezés vállalkozási szerződésének módosítása

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester


Egyszerű szótöbbségű szavazás következik. 

A Képviselő-testület 16 leadott szavazatból 14 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 
278/2013. (VIII. 28.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 

14 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással a mai ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:      


Zárt ülés:

	1./
	A Budapest XI., 3492/2/A hrsz-.ú ingatlannal kapcsolatos döntések

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester


Nyilvános ülés:

	2./
	Költségvetéshez kapcsolódó döntések



	
	a)
	Előzetes kötelezettségvállalás módosítása 

Előterjesztő: dr. Jelen Tamás alpolgármester



	
	b)
	A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester



	3./
	Állami fenntartású közoktatási intézmény ingó- és ingatlan vagyonának vagyonkezelésbe adása

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 



	4./
	Újbuda Önkormányzatának részvétele a "Segítő kezek az idősek otthoni biztonságáért értékteremtő közfoglalkoztatással, közösségi szolgálattal és önkéntes tevékenységgel" elnevezésű mintaprojektben

Előterjesztő: dr. Molnár László alpolgármester



	5./


	A „Gomba” kivitelezés vállalkozási szerződésének módosítása

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Még mielőtt neki kezdenének a munkának, szomorú kötelességének kell eleget tenni, hiszen Bittsánszky Géza képviselőtársuk, aki az első ciklusban volt képviselő, elhunyt. Kéri, hogy emlékezzenek rá egy perc néma felállással.
(Egyperces néma felállás.)
Dr. Hoffmann Tamás: Zárt ülés következik.

(A zárt ülést követően folytatódott a nyilvános ülés.)
…………………………

	A NAPIREND 2./ PONTJA:
	Költségvetéshez kapcsolódó döntések


	
	a)
	Előzetes kötelezettségvállalás módosítása
Előterjesztő: dr. Jelen Tamás alpolgármester 


	
	b)
	A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása
Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester 


Farkasné dr. Kéri Katalin: Bizottsági körben elmondja, hogy a dolognak az a lényege, hogy nem biztosítja a kormányoldal a határozatképességet és ez nagy hiba szerinte, mert tessék odafigyelni a képviselőknek a bizottsági ülésen való részvételére. A költségvetési rendelet tárgyalását és annak elfogadását nem támogatja a pénzügyi bizottsági határozat. 
Dr. Bajomi Iván: A vitában elmondja, hogy érdekelné ennek a pénzügyi bizottsági ülésnek a tartalma, hogy miért nem támogatják ezt a határozatot.

(Mikrofon nélküli válasz.)

Dr. Hoffmann Tamás: További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel a napirendi pont a) pontja szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 293/2012. (X. 18.) XI.ÖK határozatát az alábbiak szerint módosítja: az Önkormányzat által „Közétkeztetés” tárgyában a közbeszerzési eljárás keretében megkötött szerződés fedezetére előzetes kötelezettséget vállal az alábbiak szerint:
2013.          574 943 E Ft (2013. augusztus  5. – 

                   2013. november 30-ig)

2014.            1 989 723 E Ft

2015.            1 989 723 E Ft

2016.            1 989 723 E Ft

2017.            1 989 723 E Ft

2018.            1 989 723 E Ft

2019.            1 989 723 E Ft

2020.            1 989 723 E Ft

2021.            1 989 723 E Ft

2022.            1 989 723 E Ft

2023.            1 293 319 E Ft (várhatóan az egész évi összeg 65%-a). 
Határidő: 2013-2023. évi költségvetések elfogadása, felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 20 leadott szavazatból 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

282/2013. (VIII. 28.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodással úgy határozott, hogy a 293/2012. 
(X. 18.) XI.ÖK határozatát az alábbiak szerint módosítja: az Önkormányzat által „Közétkeztetés” tárgyában a közbeszerzési eljárás keretében megkötött szerződés fedezetére előzetes kötelezettséget vállal az alábbiak szerint:

2013.          574 943 E Ft (2013. augusztus  5. – 

                   2013. november 30-ig)

2014.            1 989 723 E Ft

2015.            1 989 723 E Ft

2016.            1 989 723 E Ft

2017.            1 989 723 E Ft

2018.            1 989 723 E Ft

2019.            1 989 723 E Ft

2020.            1 989 723 E Ft

2021.            1 989 723 E Ft

2022.            1 989 723 E Ft

2023.            1 293 319 E Ft (várhatóan az egész évi összeg 65%-a)



	Határidő: 2013-2023. évi költségvetések 

                  elfogadása

	Felelős:    dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Szavazásra teszi fel a napirendi pont b) pontja szerinti, a 2013. évi költségvetésről szóló 7/2013. (II. 22.) XI.ÖK rendelet módosításáról szóló rendelettervezetet az előterjesztés szerint. Minősített szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 15 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül – minősített szótöbbséggel – megalkotta Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 38/2013. (IX. 3.) önkormányzati rendeletét a 2013. évi költségvetésről szóló 7/2013. (II. 22.) XI.ÖK rendelet módosításáról.
…………………………..

	A NAPIREND 3./ PONTJA:
	Állami fenntartású közoktatási intézmény ingó- és ingatlan vagyonának vagyon-kezelésbe adása 
Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás

                       polgármester


Farkasné dr. Kéri Katalin: A kérdések körében szól hozzá. Látja a Polgármester, hogy hogy kipihente magát a nyáron? 
Dr. Hoffmann Tamás: Örül neki.

Farkasné dr. Kéri Katalin: Tehát a kérdése így szól, hogy mi a véleménye a Polgármesternek egy olyan aggódó próféciáról, hogy ez az átvétel tulajdonképpen azt jelenti, hogy a Szakiskola napjai meg vannak számlálva? Mert ugye akik érdekeltek ebben az ügyben, azokban van egy ilyen aggodalom, hogy ez ezzel fog járni, és arra kíváncsi, hogy a Polgármester milyen megnyugtató szavakat tud mondani egy ilyen félelemre.
Budai Miklós: Azt szeretné megkérdezni, hogy üzemeltetni átadják – tehát az intézmény üzemelteti –, hogy az épületekért, egyebekért kapnak-e valami díjat vagy döntöttek-e már erről, hogy ezt átadják? Vagy mi az a díj esetleg? 
Dr. Hoffmann Tamás: Nem látja, hogy jön az apokalipszis, tehát ez még nem érkezett el, nem aggódik az intézményért. Az intézményért a szakma se aggódik egyébként, tehát kéri Farkasné dr. Kéri Katalin képviselőt, hogy nyugodjon meg, nincsenek viharfelhők, meg más egyéb problémák. Egyébként meg Győrffyné Molnár Ilona igazgatót kéri meg Budai Miklós frakcióvezető kérdésének megválaszolására.
Győrffyné Molnár Ilona: Törvények következtében kell átadni ingyenes használatba és vagyonkezelésbe a közoktatási intézményeket, azokat, amelyeket a törvény erejénél fogva nem az Önkormányzat működtet. Tekintettel arra, hogy a szakképzés nem önkormányzati feladat, hanem állami feladat, ezt már meg kellett volna tenniük január elsejétől, azonban azért nem tették meg, mert a fővárosban nem alakult meg az a szervezet, aki át tudja venni ezt az intézményt. Az Önkormányzat működtette eddig, de most már megalakult az a szervezet, amelyik átveszi és tovább fogja működtetni a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ keretén belül.
Budai Miklós: Bizottsági körben elmondja, hogy azért bátorkodott bejelentkezni, mert az a megtiszteltetés érte, hogy ő vezette a Jogi Bizottság ülését az alelnök és elnök hiányában. Felmerült egy kérdés a Fidesz frakció részéről, hogy a szerződésben bizonyos pontokat módosítani kellene. Kérdezné a Polgármestert, hogy végül is az eredeti határozatot elfogadta a Jogi Bizottság és támogatja az előterjesztést, de hogy mikor térnek vissza, vagy újra kell, vagy egyáltalán napirenden most tárgyalják-e? Szerinte kellene, mert szeptember 1-től kéne ezt a működtetést átadni, csak felmerült egy ilyen, hogy vitatták a szerződés bizonyos pontjait a Fidesz frakció tagjai. 
Győrffyné Molnár Ilona: Ahogy a bizottsági ülésen is elhangzott, csak pontosításokról lett volna szó, tehát lényegében ez nem változtatja meg ezt a szerződést. Ezt a szerződést egy általános minta alapján készítették el, amit a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ küldött ki, ezt a szerződést a házban a jogászok is megtárgyalták, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ jogásza is, tegnap e-mailen visszajelezték, hogy jogilag nincs kifogásuk és a Jogi Bizottság is azt mondta, hogy ettől függetlenül a szerződés mehet, ennek tartalmában nem lesz változtatás, legfeljebb egy-egy kiegészítés lenne hozzá. Tehát így a Testület nyugodtan jóváhagyhatja, mert tartalmában nem fog változni a szerződés. A pontosítások meg nem olyan szövegezések, amik lényegbe vágóak. 
Bába Szilvia: A vitában elmondja, hogy a szerződéssel kapcsolatban csak annyi észrevételt tenne, hogy 26-os pont arról szól, hogy az elhasználódott eszközökről a KLIK egy lajstromot készít, amit augusztus 31-ig küld el az Önkormányzat részére. Benne az merült fel, ha augusztus 31-én, tehát a határidő napján kapja meg az Önkormányzat ezt a lajstromot az elhasználódott eszközökről, akkor nem biztos, hogy szeptember 1-re tudja pótolni. Nem lehet-e ezt a dátumot valahogy kicsit előrébb hozni, hogy az Önkormányzatnak legyen ideje felkészülni az új tanévre?
Győrffyné Molnár Ilona: Nem az Önkormányzatnak kell pótolni az eszközöket. Használatba adták a meglévőket, tehát a következő már a KLIK-nek a feladata, hogy pótolja. Az Önkormányzat felé viszont el kell számolnia az ingyenesen átadottal, úgyhogy ezért lehet augusztus 31-ig.
Dr. Szaniszló Krisztián: Csak egy mondat erejéig, ha már megszólíttattak. A szerződés érvényességét nem vitatták Vezekényi Csaba alelnökkel, aki sajnos nem tudott jelen lenni, úgyhogy ő maga tolmácsolta az észrevételeit, csak bizonyos jogi pontatlanságokra hívták fel Győrffyné Molnár Ilona igazgató figyelmét, és ahogy az igazgató is említette, ígéretet kaptak, hogy ezek átbeszélésére, vagy kijavításra kerülnek – ennyiről volt szó.
Bába Szilvia: Akkor csak annyi kérdése lenne, mert itt ugye az áll, hogy elküldi az Önkormányzat részére ezt a lajstromot, aki megteszi a szükséges intézkedéseket. Akkor most milyen intézkedéseket kell tenni? Tehát mi a dolga az Önkormányzatnak ez után?

Győrffyné Molnár Ilona: Az Önkormányzatnak kell elszállítani, tehát az Önkormányzat tulajdona, elszállítják, amennyiben még akarják, akkor felhasználhatják, vagy leselejtezhetik. Tehát az Önkormányzat tulajdona, ennek megfelelően kell eljárni. 
(Mikrofon nélküli beszélgetés.)

Budai Miklós: Még egy gondolat, hogy van egy nagyon jól felszerelt tornaterem, amit a sportiskola és külső sportszervezetek használnak, hogy erre van-e lehetőség, hogy ezt tovább használják, mert az iskola nem tudja kihasználni, az ott tanulók, hanem ezt délutáni óráktól külsősök használták. Erre marad-e lehetőség, hogy továbbra is használják?

Győrffyné Molnár Ilona: A szerződésben van egy olyan pont, ami lehetőséget ad az Önkormányzatnak arra, hogy sportra, kulturális tevékenységre használják tovább is előzetesen egyeztetett időpontokban és feltételekkel. Ezt a lehetőséget megadja, ez egy külön megállapodás kérdése lesz majd az adott intézménnyel a napi használatra, de a lehetőség a megállapodásban benne van.
Dr. Hoffmann Tamás: További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Már szavaznak, lezárták a vitát.

(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Bába Szilvia: Ügyrendben elmondja, hogy javasolja, hogy a lajstromba vétel dátumát augusztus 31-ről hozzák előrébb, hogy ne az iskolakezdésnél kelljen…
(Mikrofon nélküli közbeszólás, hogy már 28-a van.)

És megküldte már? Ez most nem csak az idei évre vonatkozik, tehát itt nem az van, hogy 2013. augusztus 31-ig, hanem minden naptári év augusztus 31-ig. 
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Ezt mindannyian tudják, hogy a legkésőbbi napon fogják megküldeni.
Dr. Hoffmann Tamás: Már lezárták a vitát, tehát most már szavazás következne. További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi XCX. törvény 74. § (4) bekezdése, valamint  a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 8. §-a alapján részleges vagyonkezelésbe adja az Újbudai Speciális Szakiskola (1119 Budapest, Leiningen u. 17-25.) ingatlanvagyonát és vagyonkezelésbe adja ingó vagyonát a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ részére 2013. augusztus 16-tól. Felkéri  a Polgármestert az ezzel kapcsolatos intézkedések, feladatok  megtételére, valamint a határozat melléklete szerinti vagyonkezelési  szerződés aláírására. Határidő: 2013. augusztus 31, felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 20 leadott szavazatból 16 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 
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	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	16 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi XCX. törvény 74. § (4) bekezdése, valamint  a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 8. §-a alapján részleges vagyonkezelésbe adja az Újbudai Speciális Szakiskola (1119 Budapest, Leiningen u. 17-25.) ingatlanvagyonát és vagyonkezelésbe adja ingó vagyonát a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ részére 2013. augusztus 16-tól.

Felkéri  a Polgármestert az ezzel kapcsolatos intézkedések, feladatok  megtételére, valamint a határozat melléklete szerinti vagyonkezelési szerződés aláírására.



	Határidő: 2013. augusztus 31. 

	Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester


……………………………

	A NAPIREND 4./ PONTJA:
	Újbuda Önkormányzatának részvétele a "Segítő kezek az idősek otthoni biztonságáért értékteremtő közfoglalkoztatással, közösségi szolgálattal és önkéntes tevékenységgel" elnevezésű mintaprojektben
Előterjesztő: dr. Molnár László

                       alpolgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Gyorsított eljárásban tárgyalják ezt az előterjesztést. 
Farkasné dr. Kéri Katalin: A vitában elmondja, hogy végtelenül sajnálja, hogy nincs a kérdésre lehetőség, mert igazándiból benne végtelen kérdés merült fel ezzel kapcsolatosan. Mindjárt az első kérdése, hogy összedől-e ez a Gomba vagy nem dől össze?
(Mikrofon nélküli közbeszólás, hogy ez nem az a napirendi pont.)

Dr. Hoffmann Tamás: Ez most még csak a 4./-es. Nagyvonalúan azt gondolja, hogy nem ehhez a napirendi ponthoz kívánt hozzászólni Farkasné dr. Kéri Katalin képviselő. 
Vécsei Éva: Nagyon sajnálja, hogy előző nap a Szociális és Egészségügyi Bizottság ülése kezdésének időpontja megváltozott és így nem tudott részt venni az ülésen. Azt gondolja, hogy ez a cél nemes és hasznos. Kérdéseket írt fel, mert nem tudta, hogy a Bizottságnál milyen szavazat született. Elgondolkodik azon, hogy vajon a civil szervezetek ebben a programban részt vehetnek-e? Aztán az is megfogalmazódott benne, hogy elgondolkodtak-e azon, hogy az idős ember nagyon nehezen enged be a környezetébe idegen embereket? Milyen lehetőség adódik majd akkor, amikor ez élesben menne? Hogyan tudják majd elfogadni ezek az emberek a segítséget? Elnézést kér, hogy kérdései vannak. Nem tud arról, hogy az Újbudai Senior Programközpont önállóan fog működni vagy a 60+ programrészhez kapcsolódik és jár-e létszámbővítéssel, a Központ működőképességéhez milyen elképzelések lennének? Azt sem tudja, hogy az előterjesztésben mit jelent a 10-es partnerségben való részvétel és hogy milyen költségekkel jár? Ha költségekkel jár, akkor ennek a finanszírozása megfogalmazódott-e, hogy melyik költségvetési sorról finanszírozódna? Köszöni szépen és elnézést kér, hogy kicsit kérdéses volt a dolog.
Dr. Molnár László: A zárszóban elmondja, hogy kicsit nehezen tud válaszolni, mert nem egészen értette minden kérdését Vécsei Éva képviselőnek. Tehát itt egy kormányzat által finanszírozott mintaprojektet kívánnak létrehozni, ami arról szól, hogy a 80 évnél idősebbeknek valamilyen plusz szolgáltatást miként lehet esetleg nyújtani, nem felváltva a hivatalos házi segítségnyújtást, hanem kicsit olyasmi, mint egy...
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

…így van, egy ilyen önkéntessséges munka. A történet arról szól, hogy a kormányzat ahhoz rendelt hozzá komolyabb forrásokat, hogy ezt vidéki önkormányzatoknál közfoglalkoztatás keretében kívánják megvalósítani. Éppen ezért, ha jól emlékszik, 32 település lesz kiválasztva, ezek jellemzően hátrányos helyzetű települések. A 10-es partnerségi kört azért kívánják létrehozni, hiszen tudják azt, hogy vannak olyan önkormányzatok, akik ebbe a hátrányos helyzetbe nem férnek bele bizonyos érthető okoknál fogva, ugyanakkor azzal is tisztában vannak, hogy ezeknél az önkormányzatoknál nagyon magas szinten folyik az a munka, ami az idősekről való gondoskodásról szól. Igazából az Önkormányzat is azért kapta meg ezt a lehetőséget, hogy ebben a projektben részt vegyenek, egyrészt a szakmai munka alapján keresték meg az Önkormányzatot, hogyha kívánnak, akkor részt vesznek ebben a projektben. Ez forrásokkal egyelőre nem jár, tehát semmilyen pénzügyi kötelezettséget nem vállal az Önkormányzat, sőt nem titkolt céljuk, hogy amennyiben lehetséges, különböző képzések, illetve költségtérítések formájában az Önkormányzat további forrásokhoz jusson az ügyben, hogy a 60+-ban tevékenykedő önkénteseknek további segítséget nyújthassanak, illetve a köznevelési törvény által bevezetett 2016-tól kötelezően elvégzendő közösségi szolgálathoz meg tudják teremteni azt a lehetőséget a fiataloknak, hogy az a fiatal, aki úgy gondolja, hogy ebben a szolgálatban tudja, vagy szeretné ezt teljesíteni, annak megteremtsék a lehetőségét. Természetesen, ahogy Vécsei Éva képviselő is említette, tisztában vannak azzal, hogy a 80 évnél idősebb embereket nagyon nehéz megszólítani, nagyon nehéz eljutni hozzájuk, éppen ehhez szeretnének forrásokat teremteni és a projektnek a része lenne ez is, hogy egyébként ezeknek az önkénteseknek különböző képzéseket szeretnének tartani, hiszen – a szónak a jó értelmében – nem engedhetnek rá akárkit a 80 évnél idősebbekre, ezzel természetesen mindenki tisztában van. Éppen ezért szeretnének ehhez a projekthez csatlakozni, mert reményeik szerint ezekhez tudnának forrásokat rendelni a jövőben. 
Dr. Hoffmann Tamás: További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Újbuda Önkormányzata  2013. szeptember 1-jétől részt vesz a „Segítő kezek az idősek otthoni biztonságáért értékteremtő közfoglalkoztatással, közösségi szolgálattal és önkéntes tevékenységgel” elnevezésű mintaprojektben. Felkéri a Polgármestert a részvételhez szükséges megállapodás aláírására. Határidő: 2013. szeptember 30., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  

A Képviselő-testület 20 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 
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	20 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy Újbuda Önkormányzata  2013. szeptember 1-jétől részt vesz a „Segítő kezek az idősek otthoni biztonságáért értékteremtő közfoglalkoz-tatással, közösségi szolgálattal és önkéntes tevékenységgel” elnevezésű mintaprojektben.

Felkéri a Polgármestert a részvételhez szükséges megállapodás aláírására.



	Határidő: 2013. szeptember 30.

	Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester


……………………………

	A NAPIREND 5./ PONTJA:
	A „Gomba” kivitelezés vállalkozási szerződésének módosítása
Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás

                       polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Annyit szeretne elmondani, hogy itt az egész kivitelezésnek és minden határidőnek a legneuralgikusabb pontja a Gomba esetében az a mindenki által ismert transzformátornak a kihelyezése, vagy áthelyezése volt, amely már több határidővel szerepelt az évek folyamán, amely most végül is megtörtént, de tekintettel arra, hogy az eredeti elképzelésekhez képest így is csúszást okozott, augusztus közepén történt meg a végleges ki- vagy áthelyezés, ez az egész programban csúszást okozott, ezért van ez a határidő-módosítási javaslat, ez az oka ennek az előterjesztésnek és ehhez kérik a támogatásukat. A kérdések köre következik: Farkasné dr. Kéri Katalin képviselő – nem fog összedőlni.
Farkasné dr. Kéri Katalin: Látják, hogy hogyan haladnak előre az építészeti munkálatok, de azért a Polgármesternek azzal a dologgal csak szembe kell nézni, hogy azért egy ilyen katasztrofális helyzet nem kizárt, és mivel ez egy műemlékvédelem alatt álló épület azért tudni kellene, hogy ilyenkor azért mégis mi a teendő. A második kérdése az, hogy itt a késedelmek mennyiben változtatják meg az előirányzott költségeket? Tehát végül a 350 millióhoz képest, ami eddig is látszott, ahhoz képest mennyi lesz itt a tényleges bekerülési összeg és szeretné, ha itt elhangzana, hogy mennyi éves bevételt várnak a Gombától? A harmadik kérdése pedig az, hogy az EU-s pályázat december 31-én pénzügyi szempontból lezáródik, és most ezek a késedelmek az EU-s finanszírozás behajtása vagy befolyatása szempontjából milyen veszélyekkel járnak? Tehát az Önkormányzat anyagi terheit, finanszírozási helyzetét változtatja-e valamilyen módon ez a késedelem, ami persze nagyon sajnálatos?
Budai Miklós: Szintén a beruházással kapcsolatban és annak befejezésével kapcsolatban kérdezne, hogy a Fővárosnak újabb gondjai adódtak az úgymond behúzó kábellel, ez megint eltolja a beruházásnak a befejezési idejét. A képviselőtársa említette már, hogy most december 31-ig hosszabbítják meg a szerződést. Ez azért kell, gondolja, mert az EU-s pályázatok is ekkor járnak le. De mi van akkor – úgy tudja, hogy a beruházás befejezése jövő év tavaszára várható –, ha nincs EU-s pályázat, lejár, ki finanszírozza tovább? Vagy miből lesz finanszírozva?

Dr. Hoffmann Tamás: Segítségül hívja Ihász Tibor igazgatót, hogy válaszoljon. De egyébként már megerősítéseket kellett végezni ugye menet közben, műszakiak figyelik nyilván a Gomba állapotát. Egyrészt döntés is született részben már erre, de ezekről a további műszaki részletekről viszont mindenképp Ihász Tibor kell, hogy segítsen neki a válaszban.

Ihász Tibor: Örül a kérdésnek, mert a polgári szakmája statikus, tehát sokat tudna róla mesélni, de rövid lesz. Már egy erősítés ugye elindult, hiszen mikor lebontották a burkolatot a Gombáról, a pillérekről, aki arra jár, látja, hogy kilógó vasak, eltűnő oszlopok… erről részben már döntött a Képviselő-testület. A statikai része még annyiból izgalmas, hogy az a két cikkely, ahol az áramátalakító és a trafó volt, ezek bezsúfolt, olajos technológiai helyiségek, ahol nem lehetett feltárni se, hiszen nem lehetett leállítani a villamosközlekedést, tetőt se lehetett megbontani. Tehát annak a két cikkelynek a vasbeton szerkezete úgy van feltárva, ahogy a többi, de fél, hogy ott még előfordulhatnak gondok, még nem tudják. Összedőlni nem fog, mert ugye most nem éri olyan igénybevétel, amitől összedőlne, de nyilvánvaló, hogy a szükséges erősítéseket el kell végezni és ugye a 2 hónappal ezelőtt a Testület már részben döntött is – ez a műszaki része. Határidők: ugye december 31-re nem lesz kész a Gomba, nagyon helyesen mondta Farkasné dr. Kéri Katalin képviselő, nyilván igazodik az uniós pályázati ütemtervhez, tehát ilyen iterációs folyamat van, hogy csak szinkronban lehet határidőket hosszabbítani. A Pro Regio közreműködő szervezet jelezte – és erről van emlékeztető is –, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség kiemelt projektként kezeli a Gombát, hála istennek, és semmi akadálya nincs, hogy a kifizetéseket 2014-re átütemezze. Tehát gyakorlatilag az uniós támogatás biztosítva van a projekt befejezéséig. A vontatási kábelek cseréje, ami tulajdonképpen 2 hete derült ki, kellemetlenül érinti őket, mert gyakorlatilag a Gomba 40%-ában a fal mellett megy, tehát megint nem tudják megközelíteni az épületet. Nem tudja még a kihatását, hiszen van még egy e-mail-váltás, most rendelték meg azt a kábelt, mivel egyedi kábeleket kell lecserélni – mikorra gyártják le, mikorra teszik le, nem tudnak semmit. Nyilván tárgyalásban vannak, de 4-én lesz egy megbeszélés. Ami problémás még, hogy azáltal, hogy nem az Önkormányzat hibájából, hanem a metróberuházás kapcsán a trafó kitelepítés, ami augusztus 16-ra realizálódott, késett, utolérte őket a metróberuházás, például a Móricz Zsigmond körtér burkolása. Elő fog állni egy olyan szerencsétlen helyzet és egy folyamatos „gyilkolás” folyik, nem tud jobb szót mondani, hogy nyilván az a projekt is fontos annak, aki csinálja, de a Körtér csak úgy Körtér, ha mind a kettő elkészül, és most az az egyszerű vita megy, hogy nehogy nekiálljanak burkolni, mielőtt megépítik a Gombát, mert akkor rajtuk fog nevetni mindenki. Itt tartanak. Tehát összefoglalva: erősítések lesznek és még várhatók, mert elég olajos a trafó körülötti szerkezet. A másik, hogy a forrás biztosítva van 2014-re is, még egy határidő módosítás kell és az egész befejezése, a tér és a Gomba együtt március 31-re van előirányozva, de addigra meg is lehet csinálni. 
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

A költségek: amit eddig előre látnak nagyságrendben, ez a szerkezet-megerősítési munkák, ez durván 30 millió forintot tesz ki, itt azért elég sok köbméter betont kell bedolgozni. Abból a költségtöbbletből, ami ebből az organizációból adódik, hogy most burkolnak, nem burkolnak, megvédjék az aljzatot, nem védik meg az aljzatot, közterületet kell foglalniuk, darut kell alkalmazni, ez mind-mind egyeztetés alatt áll. Ennek a költségvonzatát hogy tudják „lefocizni”, az majd lehet, hogy a jogászoknak lesz a dolga.
(Mikrofon nélküli közbeszólás.)

Maga a csúszás annyiból okozhat többletköltséget, hogyha pont a térburkolás miatt be lesznek szorítva kellemetlen munkakörülmények közé és ezt a kivitelező érvényesíteni akarja – még nem nyilatkozott –, az elképzelhető, hogy többletköltséget okoz, de még nem tudja, mert nem záródtak le azok a tárgyalások, ami a Swietelsky-vel, DBR Metróval és a Fővárosi Önkormányzattal zajlanak, hogy milyen munkaterületet tudnak igénybe venni. Ilyen értelemben lehet. Most nyilván a költség okozója – és erre mondta, hogy egy másik kérdés, abba még most nem is tudnak belemenni, mert ugye nyilván a Swietelsky is panaszkodik, hogy ő is akadályoztatva van, mert a Gomba nem halad, tehát ez egy ilyen. Ez már jogászkodás, ebbe most ne menjenek bele. Nagyon jelentős többletköltséget nem jelent, tehát most, hogy nagyon durva legyen, ha olyan kompromisszumba bele tudnak menni, hogy majd ők lerakják a követ, ha elkészül a Gomba, és ennek a munkadíja előjön, akkor ezek ilyen 3-4 milliós tételek maximum, de a beruházáshoz képest nem döntőek eddig még.
Farkasné dr. Kéri Katalin: A vitában elmondja, hogy szerette volna, hogyha az az összeg is elhangzik, ami a bevételi oldalát jelenti majd ennek a Gombának, kérte, hogy a Polgármester ezt mondja el, bár ez ugye nem közvetlen része a jelenlegi előterjesztésnek, de különösen itt a várható többletköltségeknek a függvényében azért elgondolkodtatta ennek a Gombának az ügye, mert valahol 350 milliónál ismerik most az összes költséget, erre rakódik az a 30 millió Ft, ami már várható itt a résbetonozás meg egyebek miatt, ami itt említésre került és ehhez még jönnek, de azok már apróságok az előterjesztő véleménye szerint. Akárhogy is, ez meg fogja valahogy közelíteni a 400 millió forintot, tehát ez egy hihetetlenül nagy összeg, és amiről hallottak eddig, a Gombának a működtetésből be fog jönni olyan évi 10-12 millió forint. Ha ezt a 350, uszkve 400 milliót elosztja ezzel a 10-12 millióval, ebből minimálisan egy olyan 35 éves megtérülési idő jön ki. Ezzel kapcsolatosan nézte az eget, hogy a Polgármester rendszeresen megbírálja az MSZP frakciót, hogy ilyen 17 éves megtérülési idejű ügyekbe mentek bele, és akárhogy is nézi, azért ez egy 35 évet meghaladó megtérülési idő lesz, úgyhogy ezzel kapcsolatosan lesz válaszuk az elkövetkezendő hónapokban, amíg ez a testületi ülés működik. Úgyhogy úgy gondolja, hogy ez anyagilag egy nem egy sikeres beruházás. Persze ezzel nem azt akarta mondani, hogy nem egy szükséges beruházás, mert ugye a Körtérnek a rendbetétele egy nagyon régi adóssága a Fővárosi Önkormányzatnak és a XI. Kerületnek is, tehát itt nyilvánvalóan ezt meg kellett csinálni, de azért szeretné, ha a Polgármester elismerné, hogy vannak olyan helyzetek, amikor igen magas megtérülési idő jön létre, és ebben biztos, hogy meg lehet találni mindenkinek a felelősségét, többek között a Testület tagjainak a felelősségét is, akik ezt megszavazták.
Dr. Hoffmann Tamás: Köszöni szépen ismételt aggódását, de akkor javaslatot tegyen, hogy mit tegyenek a Gombával, bontsák le vagy mi történjen vele. Tehát akkor várná a tanácsait is egyben. 
További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot a következők szerint: „Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Budapest XI., Móricz Zs. körtéri “Gomba” épületének kivitelezésére Újbuda Önkormányzata és a Vortex Építő Építőipari és Generálkivitelező Kft. között 2013. január 28-án létrejött vállalkozási szerződés befejezési határidejének 2013. december 31-re történő módosításához hozzájárul. Felkéri a Polgármestert a vállalkozási szerződés módosításának aláírására. Határidő: 2013. augusztus 31., felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester.” Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 19 leadott szavazatból 15 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

285/2013. (VIII. 28.) XI.ÖK határozat

	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete



	15 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodással úgy határozott, hogy a Budapest XI., Móricz Zs. körtéri “Gomba” épületének kivitelezésére Újbuda Önkormányzata és a Vortex Építő Építőipari és Generálkivitelező Kft. között 2013. január 28-án létrejött vállalkozási szerződés befejezési határidejének 2013. december 31-re történő módosításához hozzájárul. 

Felkéri a Polgármestert a vállalkozási szerződés módosításának aláírására.



	Határidő: 2013. augusztus 31. 

	Felelős:     dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Ezzel a rendkívüli testületi ülés véget ért, mindenkinek szép napot kíván. Ha nem lesz rendkívüli testületi ülés, akkor viszont nem szeptember 19-én, hanem szeptember 26-án találkoznak rendes időben. 

A jegyzőkönyv elkészült: 2013. szeptember 3.
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